
Obec Kostelec u Holešova 

             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  
 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 
ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

 

 

 

 
Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OUKUH-671/2021 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obeckuh@volny.cz 01.07.2021 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace  
 

 

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela  
Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, s požadavkem na vyřízení způsobem a ve lhůtách dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19.06.2021, týkající se textu autora – Ing. 

Petra Hlobila, místostarosty obce (Vážení spoluobčané), zveřejněného v periodiku KOSTKA č. 2/2021 
na straně 8 v rubrice Fórum zastupitelů. 
Požadujete: 

1. Veškerou kompletní písemnou (listinnou nebo elektronickou) oboustrannou komunikaci, která se 
týká, nebo má souvislost s výše uvedeným příspěvkem v periodiku KOSTKA č. 2/2021, a to mezi 

vydavatelem periodika KOSTKA (obec, redakční rada, členové redakční rady, apod.) a autorem výše 
uvedeného příspěvku. Z dokumentů písemné komunikace musí být nepochybně zřejmá osoba, která 
dokument odesílá, datum přijetí/odeslání dokumentu a způsob odeslání/předání dokumentu. K 
poskytnutým dokumentům žádám doložit záznam zápisu ze spisové služby obce dle patřičných 
náležitostí Spisového a skartačního řádu.  
2. Zda měl autor výše uvedeného příspěvku přístup k mému sdělení zastupitele zaslanému datovou 

schránkou dne 24. května 2021. Přístup k mému sdělení zastupitele je myšlen v nejširším slova smyslu 
- zda mu bylo umožněno nahlédnutí, byl mu dokument předán, přeposlán, zhotovena kopie a podobně.  
3. Pokud měl autor výše uvedeného příspěvku přístup k mému sdělení zastupitele dle bodu 2 této 

žádosti, na základě jakého právního důvodu a kdy se tato skutečnost odehrála.  
 

K bodu 1 sdělujeme, že žádnou písemnou komunikací, která se týká nebo má souvislost s předmětným 
příspěvkem Ing. Petra Hlobila ani záznamem zápisu ze spisové služby obec nedisponuje, a proto 
vydáváme rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti, které přikládáme. 
K bodu 2. a 3. sdělujeme, že Ing. Petr Hlobil má jako místostarosta obce Kostelec u Holešova a 

zástupce starostky obce (§104 zákona 128/2000 Sb.), přístup do datové schránky, kde se s textem 

Vašeho sdělení mohl po jeho doručení seznámit.  
 

 

RNDr. Marcela Pospíšilíková 

starostka obce               otisk razítka 

 

podepsáno elektronicky 

 

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

